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考试成绩一览表

	学生人数
	53
	实考人数
	53
	缺考人数
	
	违纪人数
	

	本课程总学时数_______110___(理论_____90______  实验_____20_____________)

	成绩分布
	分数段
	～49
	50~
	55~
	60~
	65~
	70~
	75~
	80~
	85~
	90~
	95~

	
	学生数
	3
	3
	2
	4
	7
	3
	9
	5
	6
	10
	1

	平均成绩±标准差 (x±s)     74.87 ±14.46             最高分   95       最低分   42
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*学生人数为本表所分析班级人数

	小班序号
	1
	2
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	丁(20)

	平均分
	73.66
	76.33
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	58.47

	优秀人数

(85分以上)
	8
	9
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	不及格人数

(60分以下)
	4
	4
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


授课教师情况

	
	高级

职称

人数
	承担

课时

数
	姓名
	中级

职称

人数
	承担

课时

数
	姓名
	初级

职称

人数
	承担

课时

数
	姓名

	理论


	1
	90
	秦宜德
	
	
	
	2
	20
	程筱雯

	实验


	
	
	
	
	
	
	
	20
	朱华庆

	合计
	1
	90
	
	
	
	
	
	
	


	考试成绩与试卷难易度综合评价

	春招的生化成绩平均分数为74.87，标准差为14.46。卷面成绩85分以上同学17人占30 ％， 不及格8人 占14％，最高分95分，最低分仅42分，因此从最高分与最低分来看都说明该班同学的成绩较好，从频数分布来看并不呈正态分布，分数主要集中在两段：75－95分分数段。因此通过成绩分析可得出该班学生成绩总体与其他专业相比较好，成绩较理想。但由于使用不同的试卷没有可比性。

       试卷总体难度适中，覆盖面大，突出重点，兼顾难点。填空和名词解释相对较容易，重点考察了学生对基础知识的掌握情况。选择题中的一些题目相对较灵活，一定程度上考察了学生的综合能力。试卷总体难度不大，成绩较好。 



三、教学工作总结

	教学中存在的主要问题及改进教学的措施

	教学中存在的主要问题
1． 学生的化学基础较差，因 《生物化学》第五版教材很多内容对他 们来说较难掌握。

2． 学生对生物化学课普偏成在畏难情绪，因而不愿意学。

3． 教学方法和手单一，呆板。

4． 实验课内容较简单，陈旧。 

改 进 教 学 的 措 施

1.每次课前复习5分钟，课结束前5分钟总结已学内容。课后适当留些难度适中的考试题。

2.课堂上提问学生，课间休息时与学生适当交流，及时了解他们的学习情况。

3.采用多种教学方法，如多媒体，幻灯等，注意培养学生的学习积极性，激发其求知欲，并认识到生化课的重要性
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